
DATA WPŁYWU: 16.06.2016. 
UCHWAŁA NR X/39/VII/2016 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 
z dnia 14 czerwca 2016 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji cyklu wydarzeń Wolny Targ na terenie Cytadeli. 
 
 

Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 14 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

                                                                  

 
§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie realizację cyklu wydarzeń Wolny Targ na terenie Cytadeli  

w terminie od 11.06. do 25.09.2016 r.  

2. Wszelkich uzgodnień organizator dokona z zarządcą terenu. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodnicząca Rady Osiedla  
 
 

       (-) Halina Owsianna 
 

                                                                                                   
 

 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 
 

 
w sprawie zaopiniowania realizacji cyklu wydarzeń Wolny Targ na terenie Cytadeli. 
 

 

W związku z pismem pani Magdaleny Kosakowskiej- Neutrino z 19.05.2016 r. oraz w związku z § 9 ust. 1 

pkt 14 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności 
poprzez współdziałanie z organizacjami społecznymi, zawodowymi, stowarzyszeniami, spółdzielniami  

i innymi podmiotami w zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne 

 

 
                Wnioskodawca 

      Przewodniczący Zarządu Osiedla 
 
 

                                                                                                                       (-) Zygmunt Woźny 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



UCHWAŁA NR X/40/VII/2016 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany planu wydatków Osiedla na 2016 r. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 
2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, 

poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 
1. Przesuwa się środki w wysokości 1 504 zł, z zadania „Utwardzenie - wyasfaltowanie 

zejścia odcinka ul. Ugory do ul. Nadbrzeże” do zadania „Remont nawierzchni jezdni  

i osiedlowych chodników”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Dróg Miejskich. 

               
§ 2 

Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Osiedla  

 
 

                                                                   (-) Halina Owsianna 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

OSIEDLA STARE WINOGRADY 
 
  

w sprawie zmiany planu wydatków Osiedla na 2016 r. 
 

 

W związku z pismem ZDM znak TBU.4404.90.2015 z dnia 08.06.2016 oraz w związku z § 28 ust. 3 pkt. 2 

Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie 

planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu budżetu miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

    

 
 
                                                                                                                      Wnioskodawca 

       Przewodniczący Zarządu Osiedla 
 
 

                                                                                                                 (-) Zygmunt Woźny 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



UCHWAŁA NR X/41/VII/2016 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany planu wydatków Osiedla na 2016 r. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 
2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, 

poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 
3. Przesuwa się środki w wysokości 490 zł, z zadania „Wydruk gazetki osiedlowej” 

(dział 921 rozdział 92195 § 4300), do zadania „Utrzymanie zieleni przy MDK nr 2”. 

4. Realizacja zadania nastąpi przez Młodzieżowy Dom Kultury nr 2. 

               
§ 2 

Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Osiedla  

 
 

                                                                    (-) Halina Owsianna 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

OSIEDLA STARE WINOGRADY 
 
  

w sprawie zmiany planu wydatków Osiedla na 2016 r. 
 

 

W związku z rozstrzygnięciem przetargu na wydruk gazetek osiedlowych w planie wydatków osiedla 

pozostała do rozdysponowania kwota 490 zł. 

W związku powyższym oraz w związku z § 28 ust. 3 pkt. 2 Statutu Osiedla Stare Winogrady 

stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji 

do projektu budżetu miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    
 

 

                                                                                                                       Wnioskodawca 
         Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 
 

                                                                                                                  (-) Zygmunt Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

 
                                                                                            

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 UCHWAŁA NR X/42/VII/2016 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 
 
Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/ LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2010 r. Nr 227, poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Postanawia się przyznać dietę za maj 2016 r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1) Arndt Zbigniew    - 400 zł 

2) Baranowski Andrzej   - 400 zł 

3) Bielak Janusz     - 400 zł 

4) Charłampowicz-Jabłońska Zofia  - 600 zł 

5) Owsianna Katarzyna   - 250 zł 

6) Ptak - Adamczewska Małgorzata - 400 zł 

7) Soniewicka Aleksandra  - 500 zł 

8) Świtała Alicja    - 400 zł 

9) Woźny Zygmunt   - 400 zł 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                   

Przewodnicząca Rady Osiedla  

 

          (-) Halina Owsianna 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 
  
w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 
 
Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za maj 2016 r., zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
 
1. Zbigniewowi Arndtowi - za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska i Zieleni. 
2. Andrzejowi Baranowskiemu -  za udział w spotkaniach z przedstawicielami Komisariatu Poznań-

Północ i Strażą Miejską 
3. Januszowi Bielakowi - za pełnienie funkcji zastępcy przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz prace w 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
4. Zofii Charłampowicz-Jabłońskiej - za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Zieleni  
5. Katarzynie Owsiannej – za prace związane z przygotowaniem osiedlowego kwartalnika i strony  

na facebooku 
6. Małgorzacie Ptak-Adamczewskiej - za prace związane z kolejną edycją konkursu „Zielony Poznań”  
7. Aleksandrze Soniewickiej - za przygotowanie spotkań z seniorami oraz udział w komisji ds. wyboru 

dyrektorów jednostek oświatowych. 
8. Alicji Świtale - za prace w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
9. Zygmuntowi Woźnemu - za pełnienie funkcji przewodniczącego zarządu osiedla. 
 
W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że w ramach posiadanych 
środków Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 
w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie zasad 
przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek pomocniczych – 
osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowanie członkom organów 
osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji oraz realizacją zadań 
osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

                          Wnioskodawca 
            Przewodniczący Zarządu Osiedla 
 
 

         (-) Zygmunt Woźny 
 
 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR X/43/VII/2016 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia Osiedla do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
osiedli na 2017 rok.  

 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt. 2 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, 
poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Postanawia się zgłosić do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

na 2017 rok zadanie o nazwie: 
„Szeląg - Nowe Miejsce Kultury” 

2. Wkład własny Osiedla wynosić będzie 66 000 zł i zostanie zabezpieczony  

w projekcie planu wydatków na 2017 rok. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 
 
 
 
 
 

 
                 Przewodnicząca Rady Osiedla  

 

              (-)  Halina Owsianna 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY  
 

 
w sprawie przystąpienia Osiedla do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych osiedli  

na 2017 rok. 
 

 
Zgodnie z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Stare Winogrady, stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji 

Rady należy uchwalanie planów wydatków osiedla oraz w związku z wolą udziału Osiedla  

w zadaniu inwestycyjnym wyłonionym do realizacji w drodze konkursu zadań inwestycyjnych osiedli, 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 

 
                                                                                                                 Wnioskodawca 

                     Przewodniczący Zarządu Osiedla  
 
 

                   (-) Zygmunt Woźny 
 

 


